

KILPAILUOHJE

VARSINAIS-SUOMEN KOMPASSI-CUP 2. OSAKILPAILU TURUN YLIOPISTON ALUEELLA KLO 18 ALKAEN



Tapahtuman ohjeet

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Avoimiin sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

ORGANISAATIO

Kilpailunjohtaja: Elli Kyläkoski, elli.kylakoski@gmail.com

Ratamestari: Daniel Stenholm

Valvoja: Jussi Mäkelä

Tulospalvelu: Pasi Rantala

Tuomarineuvosto: Jussi Mäkelä (valvoja)

TAPAHTUMAPAIKKA JA OPASTUS

Opastus Helsinginkadun ja Assistentinkadun risteyksestä. Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Ei parkkimaksua. Parkkialueelta matkaa kilpailukeskukseen noin 100 m. Parkista on opastus tapahtumakeskukseen.

KARTTA

Sprinttisuunnistuskartta, mittakaava 1:3000, käyräväli 2 m, tulostekartta 5/2025. Kartta on muovikotelossa.

MAASTO

Kilpailumaasto on kaupunkiympäristössä Turun yliopiston alueella, jossa on parkki- ja piha-alueita sekä rappusia ja sokkeloita rakennuksien ympärillä. Maastossa on korkeuseroja ja vaihtelevaa alustaa lenkkarin tai nappulakengän alle.



SARJAT JA MATKAT

Kompassisarjat:

	<i>cup-pistelasku</i>	<i>Sarja</i>	<i>Matka</i>	<i>Rasteja</i>	<i>Taitotaso</i>
 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	2,3 km	14	Keskitaso (Eritasoisia reitinvalintoja)
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12 D12	2,1 km	12	Helppo
		H12TR D12TR	1,3 km	9	Erittäin helppo
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10-v.	H10 D10	1,1 km	7	Erittäin helppo
		D10RR D10RR	1,3 / 0,9 km	8	Aloittelijoille
	Pronssikompassi-cup 8-v.	H8RR D8RR	1,3 / 0,9 km	8	Aloittelijoille

Kompassi-cup pisteytys: <https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/>

Huomaa suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään. Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radnan maksimipisteet 5. Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radnan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radnan maksimipisteet 8.

Avoimet sarjat:

<i>Sarja</i>	<i>Matka</i>	<i>Rasteja</i>	<i>Taitotaso</i>
14 Avoin	2,3 km	14	Keskitaso (Eritasoisia reitinvalintoja)
12 Avoin	2,1 km	12	Helppo
TR Avoin	1,3 km	9	Erittäin helppo
10 Avoin	1,1 km	7	Erittäin helppo
RR Avoin	1,3 / 0,9 km	8	Aloittelijoille

Avoimet sarjat: Radan voi valita iästä riippumatta. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Vapaat lähtöajat. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

Tutustu lasten suunnistusratojen taitotasoihin:

[Taitotasot, radat ja sarjat – LASTEN JA NUORTEN SUUNNISTUSSIVUSTO](#)

RASTIRALLI

Suomen Suunnistusliiton Rastiralli-kiertueen piste on kilpailukeskuksessa. Lyhyt suunnistusaktiiviteetti perheen pienimmille, jossa pääsee tutustumaan suunnistukseen.



KIELLETYT ALUEET

Karttaan on merkitty kielletyt alueet.
Sprinttisuunnistuksen kielletyt kohteet:

SPRINTTISUUNNISTUS

Kielletyt kohteet kartalla

-  Ylipääsemätön jyrkäne
-  Ylipääsemätön vesialue
-  Ylipääsemätön suo
-  Läpipääsemätön kasvillisuus, pensasaita
-  Sillan tai tunnelin sisäänkäynti (Karttamerkin voi vain alittaa)
-  Ylipääsemätön / läpipääsemätön muuri tai seinä
-  Ylipääsemätön / läpipääsemätön aita tai kaide
-  Kielletty alue (esim. pihamaa tai kukkapenkki)
-  Rakennus
-  Ylipääsemätön linjakohde (putkilinja)
-  Ylityskielto
-  Kielletty alue
-  Väliaikainen rakennelma tai suljettu alue



RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT

RASTIT

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuvin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimäärittien mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi). Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa.

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti, jonka koodi on jokaisella radalla 101.

Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailukeskuksessa on infopiste, missä kilpailijat voivat hoitaa mahdolliset ilmoittautumisen epäselvyydet, emit-korttien numeroiden muutokset sekä vuokrauksen. Toimimattomien emit-korttien tilalle on saatavissa rajoitetusti vuokrakortteja hintaan 4 €/kortti. Varakortteja on saatavilla rajoitetusti myös lähdössä. Emit-kortin numeromuutokset tai muut kilpailijasta johtuvat muutokset on ilmoitettava mielellään ennakkoon tai infoon ennen lähtöhetkeä 4€:n maksusta. Kadotetusta vuokrakortista peritään 70 €.

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa mainittua Emit-korttia. Tapahtuman järjestäjä tarkistaa Emit-kortin oikeellisuuden lähdössä.



KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET

Kilpailunumeroa ei käytetä. Emit-tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastinmääritteitä on saatavilla irrallisina lähdöstä pois lukien RR-sarjoissa. Rastinmääritteet on myös painettu karttaan.

LÄHDÖT

Kompassisarjoissa väliaikalähdöt klo 18.00 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan viimeistään su 11.5. kilpailun nettisivuilla. AVOIN-sarjoissa vapaat lähtöajat klo 18.00–19.00 (toimitsija antaa lähtöluvan). Lähtöön on matkaa 400 m ja reitti lähtöpaikalle on viitoitettu.

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU

- **Viisi (5) minuuttia** kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR-, TR- ja 10-sarjoissa rata on näkyvässä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.
- **Neljä (4) minuuttia**
Odotus
- **Kolme (3) minuuttia**
Odotus
- **Kaksi (2) minuuttia**
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.
- **Yksi (1) minuutti**
10-, RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.
- **Lähtöhetki**
Kilpailijat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon.

[Lasten lähdön ohjeet ja kaaviokuva](#)

LISÄOHJE RR-SARJAT

Kartta on kooltaan A4 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 8 kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnuksat RR1, RR2, RR3... jne. sekä rastilipuissa että leimasimissa. Viimeisen rastin koodi on 101 myös RR-sarjoissa. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta.

LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA

Suunnistuksessa RR-sarjan ja alle 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset (toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen.



GPS

Kompassi-tapahtuman kulta- ja hopeakompassisarjalaisilla (14- ja 12-vuotiaiden sarjat) on halutessaan mahdollisuus ottaa GPS-seurantalaite. Laitteet ovat saatavissa tapahtumakeskuksesta Suunnistusliiton Rastiralli kohti MM-kotikisoja 2025-pisteeltä. GPS-liivejä on saatavana, mutta myös oman liivin käyttö on mahdollista. Kaikilla suunnistajilla on mahdollisuus ladata oma GPS-kellodata Livelox-palveluun osoitteessa livelox.com. Linkki löytyy tapahtumasivuilta. GPS-seurantalaitteen ottaminen on nuorille vapaaehtoista. Reitit tulevat julkisiksi vasta viimeisen kilpailijan lähdettyä maastoon.

MAALI

Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Maali suljetaan viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.00. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa Reilu Peli!

KESKEYTTÄNEET

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-kortin tarkastuksessa.

JALKINEET

Sprinttisuunnistukseen soveltuvat lenkkarit tai nappulakengät.

WC

Kilpailukeskuksessa ei ole WC:tä.

TULOKSET

Löytyvät tapahtumasivuilta. www.tus.fi

PALKINNOT

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa.

ENSIAPU

Kilpailukeskuksessa on ensiapupakkaus, isommissa haavereissa palvelee TYKS:n päivystys.

KAHVIO

Tapahtumakeskuksessa on pieni kahvio. Korttimaksu ja Mobilepay käytössä.



CUP-PISTEET

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että lapset pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisessa ilo, omaehtoisuus ja aikuisen tuki.

Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten puheissa, vaan keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivommekin vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen

Alueella kevästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 5 kpl, joista loppupisteet lasketaan 4 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska **suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään**. Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radon maksimipisteet 5. Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radon maksimipisteet 8. Pisteytysmalli mahdollistaa, että suunnistaja kerää saman cup-sarjan pisteitä, vaikka vaihtaisi kilpailusarjaa kauden aikana viitoitetulta radalta suoralle radalle tai vaihtelisi kilpailusarjaa osakilpailukohtaisesti (esim. kilpailun luonteen tai maaston vaativuuden mukaan).

Katso tarkemmin: <https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/>

Pistetilanne: <https://www.o-skills.fi/cup/list>

Lisätietoa: [Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | \(suunnistusliitto.fi\)](#)

Tervetuloa!

Turun Suunnistajat

Linkit

Kompassi-tapahtumat 2025:

[Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Lasten ja nuorten suunnistus:

[Lapset ja nuoret – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Ohjeita uudelle harrastajalle:

[JUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas \(sslkoulutus.fi\)](#)

Kompassi-cup pisteytys:

[Kompassi-cup pistejärjestelmä | \(suunnistusliitto.fi\)](#)





TAPAHTUMAT

TÄHTÄIMESSÄ

KISAILUA JA KAVEREITA

